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Koncentrat Floramite 240 SC przędziorki Target 5 ml
 

Cena: 25,92 zł

Opis słownikowy

Producent Target

Opis produktu
 

Koncentrat Floramite 240 SC przędziorki Target 5 ml

 

Produkt w formie koncentratu do zwalczania jaj, larw i osobników dorosłych przędziorków. Stosuje się go do ochrony roślin ozdobnych
w tym róż i chryzantem. Środek wykazuje działanie kontaktowe a na chronionej roślinie działa powierzchniowo.

Główne cechy:

do stosowania w formie oprysku
zwalcza jaja, larwy i osobniki dorosłe
na szkodniki działa kontaktowo i żołądkowo, na roślinie działa powierzchniowo
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Stosowanie:

1. Preparat należy stosować w formie oprysku, po wykryciu obecności szkodników bezpośrednio na powierzchnię rośliny.
2. Przed użyciem należy go rozcieńczyć z wodą w dawce odpowiedniej dla uprawy. Stosuje się go poprzez oprysk przy pomocy

opryskiwacza ręcznego.
3. Dawka powinna zostać ustalona w oparciu o zalecenia zamieszczone na dołączonej etykiecie.
4. Można stosować przez cały okres wegetacyjny, Maksymalnie 2 razy w odstępie minimum 7 dni.

Preparat występuje w formie koncentratu. Przed użyciem odpowiednią dawkę należy rozcieńczyć z wodą. Środek należy stosować
za pomocą opryskiwacza.

Zawartość substancji czynnej: Bifenazat (związek z grupy karbazynianów) – 240 g/l (22,62%).

Dawkowanie oraz termin stosowania:

róża, chryzantema uprawiane pod osłonami
Opryskiwanie: 4 ml środka w 10 l wody
przędziorek chmielowiec

Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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